ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 375/2025 – CP – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 368/2025

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, por meio da Secretaria de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, em

razão do Concurso Público 134/2025, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1.  Retifica-se o Edital  nº  368/2025 ,o  qual  foi  publicado em 01 de  setembro  de  2025,  para  tornar sem efeito a

nomeação que segue:

CARGO AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL – CONCURSO Nº 10/19

CLASS. CANDIDATO

DATA DA ADMISSÃO: 15/09/2025

HORÁRIO EXAME
MÉDICO

ADMISSIONAL

HORÁRIO EXAME
PSICOLÓGICO
ADMISSIONAL

13° ALINE SANTESTEVAN OLIVEIRA IRIBARREM 08:40 08:10

2. Ficam mantidas as demais disposições do edital 368/2025, originalmente publicado.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas, 02 de setembro de 2025.

RENATA DE VARGAS RIBEIRO

Diretora de Recursos Humanos

CARLA DA SILVA CASSAIS

Secretário de Recursos Humanos